
LCR1109719

Dohoda o narovnání
(ke Kupní smlouvě na dodávku dříví formou elektronických aukcí č. 219131234) 

(dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

Tomáš Jakubka

IČO: 48729957

se sídlem Lesní 184, 753 56, Opatovice

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen ,,dohoda“):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument, uvedený v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále jen ,,Smlouva“), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“)„ mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a 
povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo 
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných.



3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnám.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha: kopie smlouvy

V Hradci Králové dněl.3- -H--2ÚÍ3 V ••• •• • • • T....'......................dne

Tomáš Jakubka

Lesy České republiky, s.p.



Kupní smlouva na dodávku dříví formou elektronických aukcí
(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. Smlouvy: 219131234

I.
Smluvní strany

Prodávající:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním
ředitelem
zastoupený . ředitel 
KR/LZ na základě pověření 
na adrese Jezuitská 13, Brno 602 00 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
IBAN:  
ke smluvnímu jednání pověřen:
I  
Tel.: 
E-mail:

Kupující:

Tomáš Jakubka
se sídlem / s místem podnikání 
Lesní 184, Opatovice 
PSČ 753 56
zapsaný v obchodním rejstříku u 
FO podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v OR 
zastoupený: Tomáš Jakubka

IČO: 48729957 
DIČ: CZ
bankovní spojení:
číslo účtu:
ke smluvnímu jednání pověřen:
Tomáš Jakubka
Tel.:
E-mail:

II.
Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Dříví a převést na Kupujícího vlastnické právo ke 
Dříví, to vše za podmínek a v rozsahu uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách Lesů České 
republiky, s.p., ke Kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí v aktuálním znění 
platném v době vyhlašování Aukce (dále jen „Obchodní podmínky"), Zadání aukce a v souladu s 
výsledky Aukce.

2.2. Kupující se zavazuje Dříví od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu Aukční cenu, 
Kupní cenu, resp. doplatek na Kupní cenu. Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky a Zadání aukce.

III.
Aukční cena a Kupní cena

3.1. Aukční cenu Smluvní strany sjednaly na základě výsledku a Zadání aukce následovně:

Jednotková cena bez DPH:
Celková Aukční cena bez DPH: 
DPH:
Celková Aukční cena s DPH:

1 650 Kč/m 3 
409 761 Kč 
86 050 Kč

495 811 Kč

3.2. Kupní cena bude stanovena postupem dle Obchodních podmínek.

IV.
Dodací podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě Zadání aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako 
Příloha č. 1., na následujících dodacích podmínkách a specifikaci Dříví:

1. Termín dodání od:
2. Termín dodání do:
3. Místo dodání:
4. Parita:
5. Přejímka dle DP (způsob):
6. Dřevina:
7. Skupiny kvalit:

23.4.2019
15.5.2019 
Odvozní místo 
EXW
Prostorová 
MD 
III. D



8, Množství:
9. Ostatní podmínky:

248,34
viz Zadání aukce

V.
Závěrečná ujednání

5.1. Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího se řídí též Obchodními podmínkami státního podniku 
Lesy České republiky, s.p. ke Kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí Č 
2018/01, dostupnými na http://www.lesvcr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/. účinnými v době 
vyhlašování Aukce (v této Smlouvě jen jako „Obchodní podmínky11). Kupující prohlašuje, že se s 
Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je 
srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti zajišťované smluvní pokutou ve prospěch 
Prodávajícího dle Obchodních podmínek bude povinen Prodávajícímu takovou smluvní pokutu uhradit. 
Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání aukce, má přednost 
ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

5.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v 
Obchodních podmínkách.

5.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání aukce

V.. ..dne.'

Prodávající:

Lesy České republiky, s.p.
1]
é

no

V..
JV/Í 14

.dne.,

rvU p UJ

Tomáš Jakubka

http://www.lesvcr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/


1 i/.ipní smlouvy na dodávku dffvf____________ _

/^jTáukce dříví - Lesy České republiky s.

fe^Trcalizované dodávky: 219131234

P jg i ,'jTráiský inspektorát / Lesní závod; KŘ Brno
Lesní správa/úsek: LS Prostějov

Dřevina: MD
Skupiny kvalit: III. D
Délka: 4 m
Min. čep: 20 cm
Max. čelo: 60 cm
Množství 248,34 Technická lednotka: | m3
Místo dodání OM/(ES): Odvozní místo
Okres Přerov
Termín dodání od; 23.4.2019
Termín dodání do; 16.5.2019
Forma úhrady: Převodem na účet
Typ přejímky; Prostorová
Převodní koef. objemu dřív! v hřáních: 0,64
Vyvolávací cena za jednotku: 1 650 Vysoutěžená cena za jednotku: 11 650 | KČ

V případě použití cenové matice se vyvolávací a vysoutěžená cena za Jednotku vztahuje ke kvalitě dřiví s koeficientem 1,00
Cenová matice Koeficient cenové úpravy: 1

Kvallta/tíoušťkový stupeň: 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4 5 6+

i.,ii.
IH.A

III.B(A/B)
III.C

III.KH
III.D

Další upřesňující informace: Jedná se o dříví uložené v hřáních na OM revíru 10 - Týn LS Prostějov, MD kulatina o objemu 248,34m3, jde o dříví s 
částečně opadanou kůrou,

K podpisu smlouvy pověřen.* . |

Sídlo KI/LZ: Jezuitská 13, 602 00 Brno
Odpovědná osoba za LČR:  |

Kontaktní údaje:
Termín prohlídky; 12.4.2019 |

Vypracoval: '
Dne: 10.4.2019 |

Seznam dokumentů:
OP ke kupním smlouvám na dodávku dřív! formou elektronických aukcí.pdf
Závazné zněni kupní smlouvy na dodávku dřívl.pdf




